
 

 

Kort omtale av prosjekt som 
er tildelt sa kornmidlar i 2018 

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden om Program for pasienttryggleik i Helse Vest. 

Fyll inn i dei lyse felta. Skjemaet utvidar seg, der du treng meir plass til å skrive. 

Prosjektnamn 

Kvalitative og kvantitative gevinster ved endosepakkede legemidler på Haraldsplass Diakonale 

Sykehus. 

 

Prosjekteigar (helseføretak/avdeling/eining som er ansvarleg for prosjektet) 

Tove Zakariassen 

Prosjektleiar (kontaktperson) 

Henriette Gamlem 

Kva problem er det prosjektet skal forsøke å løyse? 
Prosjektet ønsker å forbedre kvaliteten og effektivisere prosessen med legemiddelhåndtering ved å 
innføre endosepakkede legemidler og legemiddeltraller med elektronisk kurve. 
Mål for prosjektet 
Det overordnede målet for prosjektet er å oppnå bedre kvalitet og effektivitet i 
legemiddelhåndteringen, både i forhold til lagerhold, tillaging, dobbeltkontroll og utdeling av 
medisiner. Målet er også å redusere uønskede hendelser med legemidler. 
Korleis skal du måle om endringa du skal gjennomføre i prosjektet er ei forbetring? 

Sammenligne før/under/etter uttrekk på antall synergimeldinger relatert til legemiddelfeil. 
Mål: Redusere med 10%.  
Sammenligne tid brukt på legemiddeladministrering før/under /etter. Mål: redusere med 10%. 
Sammenligne før/etter rapporter/faktura frå sjukehusapoteket vest for å se om en kan redusere 
lagerhold på de avdelingsvise medisinrommene.  
Brukerundersøkelser for sykepleietjenesten 
 

Planlagt bruk av resultat i eiga eining 

Pilot startes i første omgang på en kirurgisk sengepost, evalueres og tilpasses så en medisinsk 
sengepost. Etter ny evaluering og tilpassing blir det utrulling til de resterende sengepostene ved 
HDS. 

Overføringsverdi/overføring av kunnskap til andre einingar i regionen 

Både Helse Førde og Helse Bergen viser interesse for prosjektet og piloten vi nå gjennomfører. De 
vurderer også å implementere endosepakkede legemidler, men ønsker å avvente resultater fra vårt 
prosjekt først. Vi har alt dialog med kontaktpersoner på begge sykehusene og deler erfaringer 
underveis.  
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